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Acai کپسول لاغری ترکیبی آکای اسلیمور
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مشخصات آگهی
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اطلاعات تکمیلی
کپسول لاغری ترکیبی آکای اسلیمور Acaiعنوان آگهی:

تماس به ما به نفع شماست : 09120399138متن آگهی:
 

قرص لاغری آکایی

کپسول ترکیبی آکای اسلیمور
Double Effeet Slimming Capsul Slimor + Acai

ترکیبی فوق العاده از دو داروی لاغری فوق العاده قوی در یک
پکیج و پرفروش ترین قرص لاغری در کشورهای آسیایی شرقی

معنی تیتر خود کارتن محصول : (کاهش وزن تا 20 پوند در چهار
هفته با استفاده از این محصول)
مشخصات قرص لاغری آکای :

30 عدد کپسول 350 میلی گرمی
از ترکیب دو نوع قرص لاغری

به نام های اسلیم نور و آکای
ساخت کمپانی Lid.Co Biotechnology کشور آمریکا

توضیحات محصول:
قرص لاغری آکای با فرمولاسیون جدید و پیشرفته ترکیبی منحصر
بفرد برای لاغری و کاهش وزن سریع و بدون عوارض میباشد. در

ترکیبات این محصول از هیچ گونه ترکیب شیمیایی استفاده نشده
است. قرص لاغری آکای ترکیب اصلی اش میوه ی جنگلی به نام
آکای و چای سفید است. که این میوه تا ده برابر انگور حاوی آنتی
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اکسیدان میباشد و متابولیسم بدن را بالا برده و بدن روزانه 800
کالری بیشتر می سوزاند. این محصول گزیینه ای عالی برای خانم ها

میباشد، زیرا هورمون های زنانه را نیز تنظیم میکند و با ترکیباتی
که دارد نه تنها به شادابی و زیبایی پوست آسیبی نمیرساند بلکه

شادابی و زیبایی آن را نیز بیشتر میکند و برای سلامتی فرد مفید
نیز میباشد!

 
در ضمن هیچ کدام از عوارض جانبی داروهای لاغری دیگر را

ندارد. اثرات این محصول به طوریست که استفاده کننده از آن دیگر
هیچ داروی لاغری دیگری را قبول ندارند.

گزیده ای از ویژگیهای این محصول :
1- دارای خواص آنتی اکسیدان قوی و مفید برای سلامتی

2- ضد پیری و چین و چروک
3- کاهش شدید اشتها و چربی سوز قوی

4- موثر در از بین بردن چربی های شکم و پهلو و کاهش
شدید سایز در این نواحی

5- دارای ترکیباتی %100 گیاهی و بدون عوارض جانبی
6- مورد تایید انجمن گیاه خواران آمریکا
7- کاهش 8 الی 15 کیلوگرم در یک ماه

 
نکته مهم :

استفاده از آب و مایعات در طول دوران استفاده از این محصول
بسیار مهم میباشد و به هر مقدار بیشتر استفاده گردد نتایج محصول

نیز بالاتر خواهد بود.
نحوه مصرف محصول :

به همراه هر محصول یک بروشور دو برگی فارسی شامل دستور
صحیح مصرف و نکات مهم در طول دوره جهت جواب دهی بالاتر

توسط فروشگاه اینترنتی ما به مشتری ارایه میگردد.

ترکیبات قرص لاغری آکای با ترجمه از سایت اصلی کمپانی :
Acai بری با

Acai برزیل انبوه جنگلهای در خرما درخت نوع یک در بری با
رشد می کند. این میوه است که با آنتی اکسیدان ها، طیف گسترده ای
از ویتامین ها، مواد معدنی و فیبر، پروتئین و اسیدهای چرب امگا 3

است. این است که گفته می شود این میوه را تقریبا کامل است. شده
است در اطراف برای سالهای زیادی بوده است، اما اخیرا به تمرکز

با خواص سالم و مواد تشکیل دهنده از دست دادن وزن است.
Coix دانه

این دانه بومی شرق آسیا و مالزی می باشد. به طور گسترده ای در
طب سنتی استفاده می شود، دانه Coix یک طیف گسترده ای از

برنامه های کاربردی هومیوپاتی. در میان بسیاری از کاربردهای
دارویی، آن را بسیار به خوبی برای خواص تسکین دستگاه گوارش

شناخته شده است. یکی از خواص ادرار آور که ناشی از احتباس
بیش از حد مایعات درمان تورم بدن است. دومین پاک کننده روده

کمک می کند که بدن از بین بردن چربی بدن و سموم است.
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بهار نارنج
این میوه بومی شمال چین و کره است و آن را برای قرن ها شده برای

درمان مشکلات گوارشی مانند سوء هاضمه و بسیاری دیگر از
ناراحتی معده مسائل مرتبط استفاده می شود. بهار نارنج کاهش

اشتها شما، باعث تعریق، و انرژی خود را افزایش می دهد.
توت سفید کاندیدا

بومی شمال چین و به طور گسترده ای در همه جا دیگری در جهان
کشت می شود. توت سفید کاندیدا شده است در زمینه های سنتی
naturopathy داروهای ،اغلب .شود می استفاده ها قرن برای

جایگزین استفاده می شود برای کمک به مسهل ها به عنوان خفیف،
و همچنین به کاهش سطح قند خون، تعادل ترشحات داخلی و افزایش
ایمنی. این میوه به عنوان یک مکمل انرژی زا برای سرعت بخشیدن

به سوخت و ساز بدن و حفظ وزن بدن سالم کار می کند.
Cassiae مایع منی

همچنین به عنوان سنا Obtusifolia Cassia شناخته شده است، این
گیاه بومی مناطق استوایی است و آن را به طور گسترده ای در آسیا

کشت می شود. سنا Cassia مرطوب روده است و به عنوان یک
ملین امن و خفیف استفاده می شود آن را به عنوان کمک می کند تا

به راحتی حرکت کاسه. این است که به خوبی برای اثر ضد نفخ خود
را با کمک به از بین بردن نفخ بیش از حد در منطقه شکمی شناخته

شده است.
 

نشاسته
نشاسته استفاده شده است را به این ترشحات تلخ و اسید از سطوح
خارجی، در این مورد از پوشش کانال روده. این با مسدود کردن

مصرف بیش از حد چربی از طریق دیواره روده کمک می کند. آن
استفاده می شود و همچنین به ما احساس پری که کنترل مصرف

مواد غذایی ما در این روند از دست دادن وزن کمک می کند به من
بدهید.

تماس به ما به نفع شماست : 09120399138
 

تهراناستان ::
تهرانشهر ::

ارزش
تماس بگیریدنحوه فروش:
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